关于遴选《学生职业生涯规划教育》系列课程授课教师的通知

各学院：

为认真贯彻落实学校2019年本科教育工作会议精神，进一步加强《学生职业生涯规划教育》系列课程建设，增强学生的职业竞争力和生涯发展力，拟2019年秋季学期开设《学生职业生涯规划教育》系列课程,现就遴选授课教师工作有关事项通知如下：

一、遴选条件

能根据学生实际，认真备课，严格教学；能充分利用学科资源、网络资源、校友资源、社会资源，以课堂讲授、典型案例分析、情景模拟、小组讨论等多种形式开展学生职业生涯规划教育教学工作；自觉接受学校课程专项督导的具有相关专业背景且有意向建设相关精品课程的我校专任教师和辅导员。

二、遴选方法

（一）报名

符合条件且热心于学生职业生涯规划教育教学工作的专任教师和辅导员，填写学校《学生职业生涯规划教育》系列课程授课教师申请表。

（二）试讲

试讲由教务处、创新创业学院和教学质量监控处共同组织。授课内容以教育部《大学生职业发展与就业指导课程教学要求》及《西北师范大学学生职业生涯规划教育实施办法》的相关规定为范围，通过现场说课（限时15分钟）和专家提问（限时5分钟）环节，依据成绩排名先后确定授课教师资格。试讲满分为100分，其中现场说课环节占80%，专家提问环节占20%。现场说课环节鼓励使用信息化方式呈现。

（三）学校优先遴选具有吉讯大学生职业测评与生涯规划系统认证（CAT）、高校职业规划教学认证（TTT）、生涯团体辅导认证（GCT）、生涯教练认证（BCC）、生涯规划师认证（BCF)、全球生涯规划师认证（GCDF）、专业生涯咨询师认证（PCDC）资质的我校专任教师、辅导员。

三、保障措施
1. 授课教师课时费按照学校互开“小公共课”课时费管理的相关规定执行，教学工作量根据《西北师范大学教学工作量指导意见》的相关规定计入教师本科教学工作量。
2. 学校每年设立 “大学生职业生涯规划教育”专项经费，主要用于生涯工作坊和精品资源共享课等“金课”建设。

3.凡通过遴选的授课教师，学校提供专项经费定期举办的相关认证培训。

4.课程开设持续2学期后享受1次专题教学能力提升培训机会。

四、有关要求

1.请于5月10日之前将授课教师申请表电子版发送至邮箱631315388@qq.com。联系人：康老师  联系电话：7971943

2.试讲时间及地点另行通知。

附件：

    1.教育部《大学生职业发展与就业指导课程教学要求》

    2.《西北师范大学学生职业生涯规划教育实施办法》

    3.《学生职业生涯规划教育》系列课程授课教师申请表

[image: image1.png]

创新创业学院

2019年4月30日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31Myf2KiTvLC=sUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCPikFLCYBLRz3MST3KSPzLyHsPjIFQR0DMjUAQSL1LyUCLCQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiDxLSH3HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9yudwrbpls6Zz78FmsKSPvqRzzqWQo8R5OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr62raGJoqd1sOOQo6RzzLJzsMJ0zZeTtivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9yudwrbpls6Zz78FmOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3wLiICMDDvPzHyPjDwLCf0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCTsLCTfLCf5LS=5LSXfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLSDtLSD0KiTwKijyOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CNBz0Phz2MhzyMxzvMx0FMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiIkL1YjYSb1YFL2L1P4NVYlXS=vLVIhMlPwM1L3X1XwOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX4Ki=tLB30MS=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZFw2P0gATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=yQR8WMVQoaGo2UTYKUSH2YzozXVINNDvyUFYsLy=2ZCkpXjkCLyH2bygUa1QSLUEqYEn1K1gjVkcgYUoYSlcuMB84MUgwYTf2PjYjTSQLZ0f3U1EzLyEQXTsvNWD4MVwoSVYkaDvvcCkrT1v1VTstTDrxUl4tQlwESkLqVi=vTWkkblETQ1wHTkEJREkhTEIDdUEZNCfwL1QNNVo0Q2TuSiAOXTXqUEoscTQoYT8GayMiTFQwVWIwXVL1NFYObGgNTzP1PmQGZmUOcmQlLCP3TVgPbl4JRUEnbUcUbVERJzcTSjkgTF7yZzcjLUICZzgqUh8qUVoKXj4XZzcUVEYZRGURZTn0NWnuPSkJMzQzRV0Xa14qSjIUbWkDTCQZSD8ZQUMoMzEUQj4UQUITUFDqSVMNPhskbyH2LGIIcCcvLmYhRT4vQWoSQz4Wdh7uVSAqdiQFbEkjUFkRRjMEalkQTE=0R0PwTxsnaTUlX2UXTTcFREYRXSMUMmImaDMYLjYWaGAhSkgTa1gwLFwyLSYFZ0kTYyASZj81Uz01dj4SSyU0QEAwYEMvUF41P1wBPSM5Rj0wdTsFayYiXzYsYTkWPl8zYWQWRCUCZ0okMUogaWIPJ1fvQGkIX2AUSyETUmM5blwTdTwJRSP1LkcvaiktTkcyciguYEkOJ1wvMzbxZTQtNGMicTYDQT0XUlL1Z0UqXj4VS0c4dGgWdWIpTzkOPV8nUiIBUEYIR1QVVmD1Q2AhMCkDTVzyRDgsaWQNPkcqJ1g0ZDc1U2AZbDnuQj0OcU=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png])